UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /GM-BCĐ  Trà Bồng, ngày    tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách xã hội huyện tổ chức

cuộc họp để đánh giá tình hình hoạt động quý I và triển khai nhiệm vụ trọng tâm

quý II năm 2024, do đồng chí Hồ Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng

Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện, chủ trì.

 1. Thành phần tham dự:

 - Ban Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện;

 - Các thành viên thuộc Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính

sách xã hội huyện (Lãnh đạo các cơ quan thuộc UBND huyện: Văn phòng HĐND

và UBND huyện, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Phòng Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Phòng Tài Chính - Kế hoạch, Phòng Dân tộc, Lãnh đạo

04 Hội đoàn thể nhận ủy thác và Chủ tịch UBND 16 xã, thị trấn);

 - Tổ trưởng các Tổ chuyên môn nghiệp vụ thuộc Ngân hàng chính sách xã

hội huyện.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 11/4/2024 (thứ Năm)

 3. Địa điểm: Tại phòng họp số 3 - UBND huyện.

 4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội

huyện chuẩn bị chương trình, nội dung và các điều kiện cần thiết khác để phục vụ

cuộc họp.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như thành phần;

- VP HĐND và UBND: C,PVP;

- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hồ Văn Thịnh

		2024-04-09T09:40:40+0700

		2024-04-09T09:55:14+0700

		2024-04-09T09:55:14+0700

		2024-04-09T09:55:14+0700